
ZARZĄDZENIE NR 0050/22/2023 

Burmistrza Jasienia z dnia 22.03.2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał  

w sprawie zmian Statutów Sołectw w Gminie Jasień 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz uchwały Nr Nr XX/144/2005 Rady Miejskiej  

w Jasieniu z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami gminy (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2005r., Nr 18 poz. 340) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał w sprawie zmian Statutów Sołectw: 

Bieszków, Bronice, Budziechów, Golin, Guzów, Jabłoniec, Jasionna, Jurzyn, Jaryszów, 

Mirkowice, Lisia Góra, Lipsk Żarski, Roztoki, Świbna, Wicina, Zabłocie, Zieleniec, 

stanowiące załączniki od nr 4 do nr 20 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców wymienionych Sołectw  

w sprawie projektów zmiany Statutów, a w szczególności poznania ich uwag i opinii. 

§ 2 

1. Obszar objęty konsultacjami to Sołectwa Bieszków, Bronice, Budziechów, Golin, 

Guzów, Jabłoniec, Jasionna, Jurzyn, Jaryszów, Mirkowice, Lisia Góra, Lipsk Żarski, 

Roztoki, Świbna, Wicina, Zabłocie, Zieleniec  

2. W konsultacjach mogą brać udział pełnoletni mieszkańcy danego Sołectwa. 

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnego zbierania opinii, propozycji oraz 

uwag w tym, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

2. Formularz konsultacji stanowi załącznik nr 1 

3. Formularz konsultacji może być: 

1) przesłany w formie elektronicznej (w postaci wypełnionego i podpisanego skanu) 

na adres: um@jasien.pl z tytułem maila: „Konsultacje – Statut Sołectwa 

………………..”. 

2) przesłany pocztą na adres Urzędu Miejskiego Jasień, ul. XX-lecia 20, 68-320 

Jasień, z dopiskiem „Konsultacje – Statut Sołectwa ……………….” (liczy się data 

wpływu do urzędu) 

3) dostarczony osobiście do siedziby Urzędu Miejskiego w godzinach urzędowania 

placówki, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Konsultacje – Statut Sołectwa 

………..”. 

4. Niekompletne formularze konsultacji nie będą brane pod uwagę. 



 

 

§ 4 

 

1. Termin konsultacji społecznych ustala się od 23 marca 2023 r. do 6 kwietnia 2023 r. 

2. Projekty uchwał w sprawie zmian Statutów Sołectw dostępne będą na tablicach ogłoszeń 

w Sołectwach oraz na stronie Gminy Jasień https://jasien.com.pl/  

 

§ 5 

Wyniki konsultacji zostaną zapisane w protokole według załącznika nr 2 i opublikowane na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jasieniu i w Biuletynie Informacji Publicznej 

zgodnie z kalendarzem czynności, który stanowi załącznik nr 3,  

§ 6 

 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uznaje się za przeprowadzone bez względu na liczbę uczestniczących w nich 

mieszkańców. 

3. Opinie i uwagi złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. 

§ 7 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Jasienia  
/-/ Andrzej Kamyszek 

https://jasien.com.pl/

